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为依法保障胜诉当事人的合法权益，依法打击拒执违法犯罪行为。依照《中华人民共
和国刑事诉讼法》《中华人民共和国民事诉讼法》以及最高人民法院相关司法解释的规定，
本院发布如下公告：

一、凡在白城市两级法院已立案执行而未履行法律文书确定的义务的被执行人，自公
告发布之日起两个月内立即主动履行义务或与申请执行人达成执行和解并保证履行。

二、凡未履行法律义务的被执行人，本院将按照相关法律规定，采取纳入失信被执行
人名单、限制不动产交易、限制出入境、限制贷款、限制购买飞机票、高铁票及动车票等
联合惩戒措施，并在媒体上曝光。

三、凡拒不履行人民法院生效判决、裁定的被执行人，本院将依法对个人处以最高10
万元、对单位处以最高100万元的罚款，并对个人或单位的法定代表人、主要负责人、实际
控制人司法拘留。涉嫌犯罪的，将移送公安机关依法追究其刑事责任。

四、对拒不履行法律义务的被执行人中的中共党员、民主党派人士、公职人员、人大
代表、政协委员等，本院将向有关部门提出联合惩戒的司法建议。

本院严厉敦促所有未履行或未完全履行义务的被执行人，立即主动履行法律义务，否
则必将受到法律的制裁。

特此公告
白城市中级人民法院

2018年5月14日

白城市中级人民法院
关于敦促被执行人主动履行义务的公告

招标公告
项目全称：65052部队过水路面工程
项目地点：吉林省白城市洮南市
招标规模：1标段，新建25米
合同估价：约11.9万元
投标报名截止时间：
2018年6月14日17时
详细情况请登录中国招标网:
www.zhaobiao.cn
联系人：骆中航
电话：13384363901

中国人民解放军65052部队
2018年6月11日

吉林省白城市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
白国土告字〔2018〕16号

经吉林省白城市人民政府批准，吉林省白城市国土资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权，此次挂牌出让活动由白城市土地收购储备中心组织承办，
现将有关事项公告如下：

宗地编号

TB2016-04-3

宗地位置

白城市长庆街东、曙光路北侧

拟出让面积
（平方米）

28198.20

规划
用途

商业
用地

容积率

≤1.2

建筑
密度

≤46%

出让
年限（年）

40

竞买
保证金
（万元）

3500

起始价
（万元）

3500

加价
幅度

（万元）

100

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织可申请参加，申请人应当

单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、申请人可于2018年6月12日至2018年7月9日，到吉林省白城市土地收购储

备中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2018年7月9日15时。以公司法
人参加申请的，交纳竞买保证金时必须由本公司转账付款，不接受现金交款和个人代
为转账付款。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，将在2018年7月9日
16时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为吉林省白城市国土资源局一楼，具体挂
牌时间为2018年7月2日9时至2018年7月11日17时。接受竞买申请的具体时间为
接受竞买申请的具体时间为工作日9时至11时，14时至17时。

六、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞
价确定竞得人。

七、本次挂牌出让不接受邮寄、电话、传真、电子邮件及口头竞买申请。
八、以上事项如有变更，一律以变更公告为准。
九、联系方式与银行账户
报名竞买电话：0436-3352191
报名竞买地址：吉林省白城市中兴西大路40号
联系人：于春岩
开户单位：白城市土地收购储备中心
开 户 行：白城农商行营业部
账 号：0770102011015300001142

吉林省白城市国土资源局
2018年6月12日

公 告
那林（曾用名那琳）：

本院受理原告王会臣诉你民间
借贷纠纷一案，现依法向你送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、合议庭组成人员通知书、开庭
传票、裁定书。自公告之日起经过
60日即视为送达。提出答辩和举证
的期限分别为公告期满后的15日和
30日内，并定于举证期满后的第3
日上午9时（遇法定假日顺延）在
本院西郊法庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

白城市洮北区人民法院

公 告
刘可新（曾用名：刘可心）：

本院受理原告黄慧诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达本
院 〔2018〕 吉 0802 民初 801 号民
事判决书，判决：准予黄慧与刘
可新离婚。自公告之日起，60日
内来本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于吉林省
白城市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

白城市洮北区人民法院

公 告
〔2018〕吉0802执恢88号

白城市洮北区人民法院将于2018年6月
18日10时至2018年6月19日10时（延时除
外），在淘宝网司法拍卖高忠宝名下车牌为吉
GK2711号丰田牌普拉多汽车，详见淘宝网司
法拍卖一栏。

白城市洮北区人民法院将于2018年7月
3日10时至2018年 7月4日10时 （延时除
外），在淘宝网司法拍卖高忠宝名下位于白城
市现代一品小区 12号楼 2单元 5楼东户房
屋，详见淘宝网司法拍卖一栏。

特此公告
白城市洮北区人民法院

公 告
〔2018〕吉0802执恢34号

白城市洮北区人民法院将

于 2018 年 6 月 15 日 10 时至

2018年6月16日10时（延时

除外），在淘宝网司法拍卖李

卓、罗大秋名下位于白城市明

仁南街18号楼1单元5楼501

室房屋，详见淘宝网 （sf.

taobao.com）司法拍卖一栏。

特此公告

白城市洮北区人民法院

公 告
刘学雨：

本院受理原告国晶莹诉你房
屋买卖合同纠纷一案，已经审理
终结。现依法向你公告送达本院
〔2018〕 吉 0802 民初 366 号民
事判决书。自公告之日起六十日
内来本院领取判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，可在公告
期满之日后15日内向本院递交
上诉状，上诉于白城市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效
力。

白城市洮北区人民法院

拍卖公告
白城市永信拍卖有限责任公司依法接受吉林白城工业园区管理委员会、城南街道办事处、白城工业园区泽园基础设施投资有限公司、白城市苇场、白城工业园

区鑫园市政建设有限公司的委托公开拍卖以下标的：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

车牌号

吉G91298

吉G92267

吉G06809

吉GC0026

吉GF9001

吉G06801

吉GC0091

吉GC0195

吉G91750

吉G85155

吉GE3779

吉GJ0912

吉G12167

吉G60737

吉GA0032

吉GJ9267

吉GA0046

吉GA0047

吉G69402

吉GA0048

品牌型号

帕萨特牌小型轿车

长城牌小型普通客车

大众牌小型轿车

大众牌小型轿车

大众牌小型轿车

大众牌小型轿车

别克牌小型普通客车

五菱牌小型普通客车

长安牌小型普通客车

捷达牌小型轿车

中华小型轿车

起亚牌小型普通客车

索兰托小型越野客车

奥迪牌轿车

奥迪牌小型轿车

大众牌小型轿车

捷达牌小型轿车

捷达牌小型轿车

东风牌小型普通客车

捷达牌小型轿车

车辆识别代码

LSVCG49F062192165

LGWEF3A59CF058861

LFV3A23C4C3075145

LFV3A23C7B3071122

LFV3A23C0C3124910

LFV3A23C2C3021293

LSGUA83B7CE048343

LZWADAGA0C8174571

LS4ASB3R3CA709087

LFV2A11G763175241

LSYYSCDAX3K005099

LJDFAA14XB0178370

LNAJC526585788330

LFV4A24F983043635

LFV3A24F0A3034971

LFV2A21K4D4166692

LFV2A11G483098427

LFV2A11G583110665

LGKG42G9799955429

LFV2A11G183110632

注册日期

2006-4-8

2012-9-25

2012-8-23

2011-12-13

2012-12-10

2012-6-15

2013-2-4

2012-9-10

2012-8-30

2007-1-30

2006-5-20

2011-9-19

2008-1-9

2008-9-22

2010-5-6

2013-10-12

2008-10-22

2008-10-22

2010-2-11

2008-10-22

序号

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

车牌号

吉G78817

吉G70630

吉G69631

吉GB0979

吉GK0526

吉G07001

吉G65900

吉GA0618

吉G83996

吉GA0051

吉G06802

吉GA0619

吉GA0617

吉G81901

吉G85158

吉GE0007

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

品牌型号

松花江牌小型普通客车

长安牌小型客车

福田牌轻型普通货车

迈特威小型普通客车

途锐小型越野客车

丰田牌小型越野客车

奇瑞牌小型轿车

帕萨特牌小型轿车

黄海牌轻型普通货车

帕萨特牌小型轿车

雅阁牌小型轿车

帕萨特牌小型轿车

帕萨特牌小型轿车

帕萨特牌小型轿车

雅阁牌小型轿车

大众牌小型轿车

长安牌小型普通客车

长安牌小型普通客车

长安牌小型普通客车

长安牌小型普通客车

长城牌轻型普通货车

车辆识别代码

LKHGN1AH0BAR03708

LS4AAB3DXAA507190

LVAV2MAB8AC002108

WV2DB17H18H120160

WVGAV67L69D032008

LFMGL073563000893

LVVDB11B19D264535

LSVE349FXA2649108

LDDC6B300B0022044

LSVE349F6A2638137

LHGCM462162010735

LSVE349F8A2649110

LSVE449F5A2652883

LSVE349F1B2432726

LHGCM462662008401

LFV3A23C1D3083186

LS4ASB3R9CA707053

LS4ASB3R0CA708978

LS4ASB3R8CA707058

——

LGWCA21A2BC000801

注册日期

2011-3-30

2010-4-29

2010-3-9

2009-4-28

2009-4-27

2007-3-7

2010-1-22

2011-12-16

2011-11-1

2010-10-19

2006-4-8

2011-5-23

2011-5-23

2011-7-20

2006-4-8

2013-10-15

2012-1

2012-1

2012-1

2012-1

2011-5

以上车辆整体拍卖，参考价格为1,836,194.00元。
有意竞买者请持本人有效身份证原件、复印件及竞买保证金（50万元）办理登

记手续。竞买保证金以现金或转账形式交纳。报名截止日期时间为公告之日起至
2018年6月20日15时。

账户名称：白城市永信拍卖有限责任公司
开 户 行：中国银行股份有限公司白城分行
账 户：163612658753

汇款用途：竞买保证金
拍卖时间：2018年6月21日上午9时
报名及拍卖地点：白城市经济开发区钻石四季华城3号楼7号门市
（白城市永信拍卖有限责任公司）
拍品公开展示时间：2018年6月19日、20日
联系电话：13904366040
公司地址：白城市四季华城3号楼7号门市

单位代扣代缴的工资个人所得税，是否可以
到地税局申请开具个人所得税完税证明？

《国家税务总局关于试行税务机关向扣缴义务
人实行明细申报后的纳税人开具个人所得税完税
证明的通知》（国税发〔2005〕8号）规定，纳税
人向税务机关提出开具个人所得税完税证明的，
要求提供合法的身份证明和有关扣缴税款的凭
证，经税务机关核实后，开具其相应期间实际缴
纳的个人所得税款完税证明。

《国家税务总局关于进一步做好个人所得税完
税凭证开具工作的通知》（国税发〔2010〕63号）
第二条规定，工作目标和要求：

（1）税务机关直接征收税款的（如个体户生
产经营所得、自行纳税申报纳税的）、纳税人申请
开具完税凭证的，税务机关应当为纳税人开具通
用完税证或缴款书、完税证明。

（2） 凡是扣缴义务人已经实行扣缴明细申
报，且具备条件的地区，2010年应当向纳税人告
知个人所得税纳税情况，具体方式如下：

1．直接为纳税人开具《中华人民共和国个
人所得税完税证明》。

2．通过税务网站，由纳税人网络查询、打

印纳税情况，并告知纳税人开具完税证明的方法
和途径。

3．通过手机短信等方式告知纳税人纳税情
况 （如每半年或一年向纳税人发送短信一次），
并告知纳税人到税务机关开具完税证明的方法
和途径。

4．其他方式。各地可以结合本地的实际，
确定告知纳税人纳税情况的方式。

提示：税务机关直接向纳税人开具个人所得
税完税证明，是税务机关优化纳税服务，保护纳
税人权益的具体措施。凡扣缴义务人实行了代扣
代缴明细申报的，纳税人可以到税务机关申请开
具个人所得税完税证明。

纳税人只需要提供身份证就可以到所在单位
主管税务机关申请开具个人所得税完税证明。

（市国税局 地税局宣）

本报讯（张欢 记者李政孚）通榆县兴隆山镇
坚持“聚焦脱贫抓党建、夯实基础促攻坚”的党
建工作理念，不断加强基层党组织建设，增强党
员干部政治意识、大局意识、核心意识、看齐意
识，充分发挥基层党组织在脱贫攻坚中的战斗堡
垒作用。

选对人，筑牢脱贫攻坚堡垒。针对各村实际
情况，结合干部的专业特长、年龄阅历、能力素
质、工作表现等要素进行合理安排工作，构建搭
配合理、优势互补的班子格局，做到人岗相适、
人尽其才。在村“两委”班子换届选举时，注重
把致富能手、大中专毕业生、复转军人选进“两
委”班子。

重培养，增强脱贫攻坚本领。结合脱贫攻坚
目标任务，按照“缺什么补什么”的要求，针对
不同岗位干部“量体裁衣”。依托县委、县政府举
办的“第一书记及村干部培训班”等，分期分批
对第一书记和村“两委”班子成员进行了轮训。
利用县内外培训资源，赴兰考学习考察，达到了
增长见识、开阔眼界、拓宽思路的目的。

强基层，夯实脱贫攻坚基础。充分发挥帮扶
单位优势，加大整改落实力度，确保帮扶的单位
和个人发挥最大能力、支持最大财力，为基层党
组织整顿、提升、巩固出财出智出力，使党员干
部安心在基层磨炼，脚踏实地在基层干事，扎实
推进脱贫攻坚工作。

洮北区洮河镇楚伦村村民刘军利用林地养殖林下鸡，取得了良好的经济效益。为有效带动贫困户，他
成立了洮北区多琪林地养殖专业合作社，每年帮助全村贫困户每户增收1000余元。 本报记者张殿文摄

税收宣传之政策解读篇（八）
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本报讯（冯冠华 记者李彤君）自4月初开
始，白城市公路管理处积极对全市农村公路春季
路况恢复及建设项目开（复）工情况进行督导，
确保道路施工质量，改善农民出行环境。

他们督促各县（市、区）落实好县级政府出台支
持农村公路发展的政策，强化组织领导，落实主体
责任，齐抓共管，形成合力，认真做好规划，确保
工程质量；充分利用好县级财政落实的养护资
金，如期完成交通脱贫攻坚任务。强化建设项目
前期工作的公开透明度，加大示范路段养护资金与
养护人员的投入，做好示范路段的创建工作。

充分发挥广大农民的积极性、主动性，合理
运用养护资金，做好春季路况恢复工作。紧紧围
绕“惠民工程”“四好农村路”示范县创建活动开
展工作。今年，全市农村公路共有203个建设项
目，现已开（复）工162个，剩余项目也将于近
期陆续开工。截至目前，我市共投入养护资金
5189万元，完成路面灌缝3084公里，处理路面
病害12585平方米，处理路面翻浆3209平方米，
清理边沟666公里，清理垃圾6721立方米，完成
路基整修2118公里，完成桥涵清淤536立方米，
绿化779公里。

通榆县兴隆山镇
夯实基层党建 助力脱贫攻坚

推进农村公路建设

改善农民出行环境
为巩固“清洁城市·美丽家

园”环境卫生集中整治活动成果，
提高小区物业公司清洁服务质量，
保持小区环境卫生干净整洁，市城
市管理执法局特设立小区环境卫生
问题举报电话：0436—3666533，
欢迎广大市民就小区环境卫生及
物业公司服务不到位等问题进行
举报。

特此通知。
白城市城市管理执法局

2018年6月12日

白城市城市管理执法局

关于设立小区环境卫生问题

举报电话的通知


